
ZARZĄDZENIE NR 45/08
Rektora-Komendanta Szkoły Głównej Służby Pożarniczej

z dnia 1 października 2008 r.
w sprawie utworzenia Uczelnianego Punktu Personalizacji 

Elektronicznej Legitymacji Studenckiej

Na  podstawie  §  16  Regulaminu  organizacyjnego  SGSP,  stanowiącego  załącznik  do 
zarządzenia nr 1/08 Rektora-Komendanta SGSP z dnia 14 stycznia 2008 r. w związku z § 4 ust. 
1  pkt  3  rozporządzenia  Ministra Nauki  i  Szkolnictwa  Wyższego z dnia 2 listopada 2006 r.  
w  sprawie  dokumentacji  przebiegu  studiów  (Dz.U.  Nr  224,  poz.  1634),  zarządza  się,  co 
następuje:

§ 1.
Tworzy się  Uczelniany Punkt Personalizacji Elektronicznej  Legitymacji  Studenckiej,  zwany 
dalej UPP.

§ 2.
Podstawowym celem działalności UPP jest:

1) personalizowanie Elektronicznej Legitymacji Studenckiej, zwanej dalej ELS, wg wzoru 
określonego  w  rozporządzeniu  Ministra  Nauki  i  Szkolnictwa  Wyższego  z  dnia  
2 listopada 2006 r.  w sprawie  dokumentacji  przebiegu studiów (Dz.U.  Nr  224,  poz. 
1634) oraz wytwarzanie duplikatów ELS;

2) wykonywanie i personalizacja innych kart, zgodnie z poleceniem Rektora-Komendanta.

§ 3.
Organizację  i  prowadzenie  UPP  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału  Ochrony  Informacji 
Niejawnych,  Kontroli  Wewnętrznej  i  Spraw  Obronnych,  w  ramach  posiadanych  zasobów 
kadrowych i lokalowych.

§ 4.
W  zakresie  wykonywania  ELS,  UPP  podporządkowane  jest  Prorektorowi  ds.  Naukowo-
Dydaktycznych i Studenckich.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się:

1) Prorektorowi ds. Naukowo-Dydaktycznych i Studenckich;
2) Kanclerzowi;
3) Kierownikowi  Wydziału  Ochrony  Informacji  Niejawnych,  Kontroli  Wewnętrznej  

i Spraw Obronnych;
4) Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


